PAGE

                                         ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                         АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              от   16 октября  2018 года  № 89

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Чуровское  №67 от 10.09.2018г.

 «О ликвидации Бюджетного учреждения

культуры сельского поселения Чуровское

 «Культура»»
В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 12.01. 1997 г.  №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Решения №52 от 27.07.2011г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Чуровское», руководствуясь статьей 22 Устава сельского поселения Чуровское,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Установить срок действия ликвидационной комиссии до 1 июня 2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести».

Глава сельского поселения Чуровское                                     Т.Н.Быстрова
Приложение №1
к постановлению администрации

сельского поселения Чуровское

 № 67 от   10 сентября  2018 года
Состав

ликвидационной комиссии по ликвидации Бюджетного учреждения культуры сельского поселения Чуровское  «Культура»
Председатель ликвидационной комиссии – Быстрова Татьяна Николаевна глава сельского поселения Чуровское.

                                  Члены ликвидационной комиссии:
1.Ширяева Юлия Игоревна –заместитель главы сельского поселения Чуровское.

2.Веселова Людмила Александровна – бухгалтер учреждения культуры сельского поселения Чуровское  «Культура».

PAGE